Kapitałowej HYDRAPRES S.A., w której dominującą jednostką  jest spółka HYDRAPRES 
S.A., z siedzibą w Solcu Kujawskim (kod pocztowy 86-050) przy ulicy Haskiej 7, 
składającego się z: 

− Skonsolidowanego bilansu, sporządzonego na dzień 31 grudnia 2008 roku, 
wykazującego po stronie aktywów i pasywów sumę: 60 373 153,79 złotych (słownie 
złotych: sześćdziesiąt milionów trzysta siedemdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt 
trzy 79/100), 

− Skonsolidowanego rachunku zysków i strat za okres  od 1 stycznia 2008 roku do 31 
grudnia 2008 roku wykazującego stratę netto w kwocie 2 242 984,12 złotych (słownie 
złotych: dwa miliony dwieście czterdzieści dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt 
cztery 12/100), 

− Skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2008 
roku do 31 grudnia 2008 roku, wykazującego zwiększenie stanu środków pieniężnych 
o kwotę 592 252,94 złotych (słownie złotych: pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące 
dwieście pięćdziesiąt dwa 94/100), 

− Skonsolidowanego zestawienia zmian w kapitałach własnych za okres od 1 stycznia 
2008 roku do 31 grudnia 2008 roku, wykazującego zwiększenie kapitałów własnych o 
kwotę 14 703 460,13 złotych (słownie złotych: czternaście milionów siedemset trzy 
tysiące czterysta sześćdziesiąt 13/100), 

− Informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego 
oraz dodatkowe noty i objaśnienia. 

Za sporządzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest odpowiedzialny 
kierownik Jednostki. Naszym zadaniem było zbadanie tego sprawozdania i wyrażenie opinii

[...]

Zbadane skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie 
z Ustawą o rachunkowości i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych i 
składa się z: 

I.7.1.1. Skonsolidowanego bilansu, sporządzonego na dzień 31 grudnia 2008 roku, 
wykazującego po stronie aktywów i pasywów sumę: 60 373 153,79 złotych (słownie 
złotych: sześćdziesiąt milionów trzysta siedemdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt 
trzy 79/100), 

I.7.1.2. Skonsolidowanego rachunku zysków i strat za okres  od 1 stycznia 2008 roku 
do 31 grudnia 2008 roku wykazującego stratę netto w kwocie 2 242 984,12 złotych 
(słownie złotych: dwa miliony dwieście czterdzieści dwa tysiące dziewięćset 
osiemdziesiąt cztery 12/100), 

I.7.1.3. Skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 
2008 roku do 31 grudnia 2008 roku, wykazującego zwiększenie stanu środków 

pieniężnych o kwotę 592 252,94 złotych (słownie złotych: pięćset dziewięćdziesiąt 
dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt dwa 94/100), 

I.7.1.4. Skonsolidowanego zestawienia zmian w kapitałach własnych za okres od 1 
stycznia 2008 roku do 31 grudnia 2008 roku, wykazującego zwiększenie kapitałów 
własnych o kwotę 14 703 460,13 złotych (słownie złotych: czternaście milionów 
siedemset trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt 13/100), 

I.7.1.5. Informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania 
finansowego oraz dodatkowe noty i objaśnienia. 

I.7.2. Zarząd Jednostki dominującej sporządził sprawozdanie z działalności Grupy 
Kapitałowej w roku obrotowym, które dołączył do skonsolidowanego sprawozdania